证券代码：002072      股票简称： ST德棉     公告编号：2011－L029

山东德棉股份有限公司

关于控股股东股权转让相关工作进展情况及停牌公告

董事会及全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

2011年6月29日公司发布了《关于控股股东拟协议转让公司股份公开征

集受让方的公告》（2011-L027），公司控股股东山东德棉集团有限公司将

通过公开征集方式协议转让其所持有的本公司国有股88,512,315股股票

（占本公司总股本的50.29%），公开征集时间为2011年7月5日17时之前。

目前，公开征集工作已经完成，公司控股股东山东德棉集团有限公司正在

对受让方资格条件进行审定。为避免股价异常波动，保护投资者利益，经

向深圳证券交易所申请，公司股票将于2011年7月6日开市起停牌,待相关事

项确定后予以公告并复牌。

特此公告。

山东德棉股份有限公司董事会

2011年7月6日